1

 证券代码：600970    证券简称：中材国际       公告编号：临 2016－074

中国中材国际工程股份有限公司

关于全资子公司签署债务代偿协议事项进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2016年 12月 7日、2016年 12月 8日、2016 年 12月 9日、2016年 12月 10日，

中国中材国际工程股份有限公司（以下简称“中材国际”、“公司”）发布《关于全

资子公司签署债务代偿协议的公告》（临 2016－070）、《关于收到上海证券交易所对公

司签订债务代偿协议相关事项问询函的公告》（临 2016－071）、《关于上海证券交易所

对公司签订债务代偿协议相关事项问询函的回复公告》（临 2016－072）、《关于全资子

公司签署债务代偿协议的补充公告》（临 2016－073），披露了公司全资子公司中国中

材东方国际贸易有限公司(以下简称“东方贸易”) 与苏州工业园区信文资本管理有限

公司（以下简称“苏州信文”）、苏州隆湖置业有限公司（以下简称“苏州隆湖”）管

理人签署《债务代偿协议》的有关情况，现将该事项最新进展情况公告如下：

2016年 12月 13日，公司接到东方贸易报告, 依据《债务代偿协议》开立的共管

账户收到全部债务代偿款 178,109,034.00元，目前上述资金已按照约定由银行监管。

根据《债务代偿协议》的约定，上述代偿款汇至共管账户后，协议对签署各方生效。

特此公告。

   中国中材国际工程股份有限公司

   董事会

  二〇一六年十二月十四日